Notre Temps

Lecteur Derniére Période

Ensemble

Milliers
2398

Ensemble
Structure
100.0%

Pénétration
4.4%

2023-S2
Hommes
Milliers Structure Pénétration
714 100.0% 2.8%

Milliers
1683

OneNext

ACP

AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 6.0% 251 100.0% 1.3%

Femme

Homme

1683
714

70.0%
29.0%

5.0%
2.0%

714 100.0% 2.0%

1683

100.0% 5.0%

167 66.0% 1.0%
84 33.0% 0.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

48

51
120
485
1694

2.0%
2.0%
5.0%
20.0%
70.0%

0.0%
0.0%
0.0%
3.0%
11.0%

37 5.0% 0.0%
35 4.0% 0.0%
13 1.0% 0.0%
131 18.0% 2.0%
498 69.0% 7.0%

0.0% 0.0%
0.0% 0.0%
6.0% 1.0%
21.0% 5.0%
71.0% 15.0%

22 8.0% 0.0%
12 4.0% 0.0%
45 18.0% 0.0%
135 54.0% 2.0%
37 14.0% 4.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

2.0% 1.0%
0.0% 5.0%
9.0% 3.0%
9.0% 2.0%
1.0% 2.0%
0.0% 1.0%
4.0% 1.0%
72.0% 15.0%

59 23.0% 0.0%
37 14.0% 1.0%
10 3.0% 0.0%
12 4.0% 1.0%
14 5.0% 0.0%
72 28.0% 1.0%
46 18.0% 7.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

60 2.0% 0.0% 27 3.0% 0.0% 33
11 0.0% 2.0% - - - 11
220 9.0% 2.0% 56 7.0% 1.0% 164
157 6.0% 1.0% 6 0.0% 0.0% 151
91 3.0% 1.0% 62 8.0% 1.0% 30
14 0.0% 0.0% 6 0.0% 0.0% 8
84 3.0% 1.0% 13 1.0% 0.0% 70
1760 73.0% 11.0% 544 76.0% 7.0% 1216
704 29.0% 4.0% 229 32.0% 2.0% 475
392 16.0% 5.0% 114 16.0% 3.0% 278
454 18.0% 4.0% 132 18.0% 2.0% 322
331 13.0% 3.0% 97 13.0% 2.0% 234
516 21.0% 4.0% 142 19.0% 2.0% 375
2023-S2

28.0% 5.0%
16.0% 7.0%
19.0% 6.0%
13.0% 4.0%
22.0% 5.0%

90 35.0% 1.0%
22 8.0% 1.0%
45 18.0% 1.0%
57 22.0% 1.0%
36 14.0% 0.0%
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